附1：
2015年粤东片区农村住宅建设专题培训班（汕头）名额
分配表

	
	第一期名额
	第二期名额

	金平区
	规划局
	1
	1

	
	住建局
	1
	1

	龙湖区
	规划局
	2
	2

	
	住建局
	2
	2

	澄海区住建、规划局
	4
	4

	濠江区
	发展规划局
	1
	1

	
	城建环保局
	1
	1

	潮阳区
	规划局
	3
	2

	
	住建局
	3
	2

	潮南区
	规划局
	2
	3

	
	住建局
	2
	3

	南澳县住建、规划局
	4
	4

	规划设计院
	2
	2

	建筑设计院
	2
	2

	合    计
	30
	30


请以上单位负责组织有关人员参加培训
附2
2015年粤东片区农村住宅建设专题培训班报名表

报名地区：　   　市      区                 

	序
号
	单位名称
	姓名
	性别
	职位/职称
	联系电话
	身份证号码
	参加第几期培训

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　


联系人：                          联系电话：
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